Planning prévisionnel

Nom du projet: Challenge MBOT

Classe:

Eleves:

Taches a réaliser

Responsable / Ressource
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512

S13

S14
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518

519

S20

S21

522

S23

524

Analyse du robot (chaine d'information et d'énergie)

le groupe entier

Produire des solution de crosse

Dessiner des solutions sur sketchup ou freecad

Tester ses solutions

Revue de projet / choix d'une solution

Réalisation de la solution choisie

Génération du fichier d'usinage

Parameétrage de |'usinage

Préparation du brut

Usinage

Programmation du robot




